
 
 

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ  

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ВЯЗЕМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 
 

от 22.01.2025 года                                                                                                         № 15  

 

Об утверждении формы реестра 

источников доходов бюджета 

муниципального образования 

«Вяземский муниципальный 

округ» Смоленской области 

 

 

В целях реализации пункта 7 статьи 47.1 и статьи 184.2 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации, в соответствии с пунктом 13 постановления Администрации 

муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской 

области от 21.01.2025 № 39 «Об утверждении Порядка формирования и ведения 

реестра источников доходов бюджета муниципального образования «Вяземский 

муниципальный округ» Смоленской области»,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить форму Реестра источников доходов бюджета муниципального 

образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области согласно 

приложению № 1 к настоящему приказу. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заместитель Главы муниципального образования 

«Вяземский муниципальный округ» Смоленской 

области – начальник финансового управления  

 

           Л.Г. Черепкова 

 

 

 



Приложение № 1 

к приказу финансового 

управления Администрации 

муниципального образования 

«Вяземский муниципальный 

округ» Смоленской области 

от 22.01.2025 № 15 

                     Форма 

Реестр источников доходов бюджета муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области 

 

Наименование финансового органа  ____________________________________________________________________________________________ 

 

Наименование публично-правового образования  _________________________________________________________________________________ 
 

Рублей 

 

     Руководитель                      _________________      ________________ ____________________ 

(уполномоченное лицо)              (должность)                       (подпись)                    (ФИО) 
                               мп 

Заполняется на основании документов и материалов, представленных в Вяземский окружной Совет депутатов одновременно с проектом 

решения о бюджете Вяземского окружного Совета депутатов на очередной финансовый год и на плановый период. 

№ 

п/п 

Номер 

реестровой 

записи 

И
д

ен
ти

ф
и

к
ац

и
о
н

н
ы

й
 к

о
д

 г
р

у
п

п
ы

 

и
ст

о
ч

н
и

к
о
в
 д

о
х

о
д

о
в
 

б
ю

д
ж

ет
о
в
/И

д
ен

ти
ф

и
к
ац

и
о

н
н

ы
й

 к
о

д
 

и
ст

о
ч

н
и

к
а 

д
о
х
о
д

а 
б

ю
д

ж
ет

а 

К
о
д

 б
ю

д
ж

ет
н

о
й

 к
л
ас

си
ф

и
к
ац

и
и

 

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е 

к
о
д

а 
б

ю
д

ж
ет

н
о

й
 

к
л
ас

си
ф

и
к
ац

и
и

 

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е 

гл
ав

н
о
го

 а
д

м
и

н
и

ст
р

ат
о

р
а 

д
о
х
о

д
о
в
 б

ю
д

ж
ет

а 

Код 

строки 

Показатели 

прогноза 

доходов в 

текущем году в 

соответствии с 

законом о 

бюджете 

Показатели 

кассовых 

поступлений 

в текущем 

году                   

(по 

состоянию на 

дату 

 «__» ______ 

20 __ г.) 

Оценка 

исполнения 

текущего 

года 

Показатели прогноза доходов бюджета 

на очередной 

финансовый 

год 

на первый 

год 

планового 

периода 

на второй 

год 

планового 

периода 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

             



 


